
 

Strana 1 SAO – Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky      22.1.2013 

Program IrfanView  verze 4.35 česky a zdarma   

Manuály jsou vytvářeny firmou SAO Computers jako bezplatná podpora klientů. www.saocomp.cz  

 
 
Použití: Celosvětově používaný 
prohlížeč obrázků. Vyniká především 
svou rychlostí, která je u prohlížení 
obrázků společně s množstvím 
podporovaných formátů snad to hlavní. 
 
Stažení programu: 
Do internetového prohlížeče napíšeme 
adresu www.stahuj.cz  a po otevření 
www stránky do pole pro vyhledávání 
softwaru napíšeme „irfanview “ a 
klikneme na Hledat . 

 
 
Po skončení hledání klikneme na 
odkaz s textem IrfanView 4.35 (nyní 
v této verzi, později může být číslo 
vyšší). 

 
 
Po otevření odkazu klikneme na 
Stáhnout 

 
 
Po dokončení stahování spustíme 
soubor iview435_setup.exe.  
 

 
 
Následující nastavení programu 
můžeme ponechat beze změn a 
klikneme na Další . 

 
 
Opět zvolíme Další. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 2 SAO – Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky      22.1.2013 

Program IrfanView  verze 4.35 česky a zdarma   

Manuály jsou vytvářeny firmou SAO Computers jako bezplatná podpora klientů. www.saocomp.cz  

 
 
Klikneme na Images only (tím 
vybereme všechny podporované 
obrázkové formáty) a Další. 

 
 
Klinnutím na Další se program 
nainstaluje. 

  
 
Dotaz na asociaci obrázkových typů 
souborů potvrdíme Ano. 

 
 
 
 
 

 
 
Instalaci dokončíme kliknutím na 
Done. 

 
 
Nyní máme program nainstalovaný, dle 
potřeby doinstalujeme i češtinu. Opět 
do internetového prohlížeče napíšeme  
adresu www.stahuj.cz  a po otevření 
www stránky do pole pro vyhledávání 
softwaru napíšeme „irfanview “ a 
klikneme na Hledat . Po skončení 
hledání klikneme na odkaz s textem 
IrfanView 4.35 čeština (nyní v této 
verzi, později může být číslo vyšší). 

 
 
Klikneme na Stáhnout IrfanView 4.35 
čeština. 

 
 
 



 

Strana 3 SAO – Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky      22.1.2013 

Program IrfanView  verze 4.35 česky a zdarma   

Manuály jsou vytvářeny firmou SAO Computers jako bezplatná podpora klientů. www.saocomp.cz  

 
 
Po dokončení stahování spustíme 
soubor irfanview_lang_czech.exe a 
klikneme na Install. 

 
 
Po dokončení potvrdíme hlášku 
stiskem na OK. 

 
 
 
Tímto máme program včetně češtiny 
nainstalovaný na PC. Na ploše se 
objeví ikona, kterou program spustíme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Posledním krokem je vybrat český 
jazyk v programu. Klikneme na 
Options – Change language… 
V okně vybereme první položku 
CZECH1.DLL a potvrdíme OK. 

 
 
Tím máme program nainstalovaný 
včetně českého jazyka. 

 
 
 
 
 
 


